UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 831/SNNPTNT-KHTC

V/v đẩy mạnh thông tin tuyên truyền

thực hiện Nghị quyết số 19 của Đảng

và Chiến lược phát triển nông

nghiệp, nông thôn bền vững

              An Giang, ngày 19 tháng 04 năm 2023

                              Kính gửi:

                                              - Các Phòng thuộc Sở;

                                             - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 1919/BNN-VP ngày 29/3/2023 của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về phối hợp đẩy mạnh thông tin, tuyên truyền thực hiện

Nghị quyết số 19 của Đảng và Chiến lược phát triển nông nghiệp, nông thôn bền

vững;

Thực hiện Công văn số 1915/VPUBND-KTN ngày 17/04/2023 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về đẩy mạnh thông tin tuyên truyền thực hiện Nghị

quyết số 19 của Đảng và Chiến lược phát triển nông nghiệp, nông thôn bền

vững,

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các Phòng thuộc Sở và

đơn vị trực thuộc Sở theo chức năng, nhiệm vụ của từng đơn vị triển khai nội

dung Công văn số 1919/BNN-VP ngày 29/3/2023 của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, phù hợp với tình hình thực tiễn của từng đơn vị. (đính kèm

Công văn số 1919/BNN-VP)

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu các Phòng thuộc Sở, các

đơn vị trực thuộc Sở tổ chức triển khai thực hiện công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng Điều phối CT MTQG XD NTM;

- Lưu VT, KHTC. PHQ.

1919-BNN-VP.pdf

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sĩ Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:56:08+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!